Jan. Laucke, fecit.

Chr. Weigel, excudit.

HIJOB. XLII.

Et sobolem, et servos, et oves, verbo, omnia duplo
 Fecit nobis, quæ perierat Deus.
 Nec mirum est, longis quod sic quoque floruit annis,
 Tot sibi collegit nam patiando rosas.

*Gott schafft es endlich so, das Hiob wieder ziehet
 Knecht, Kinder, Rind und Schaf in reicher Doppel-Maas.
 Was Wunder? wann noch der lang hat im Glück geblühet,
 der, durch Gedult, zusam so schöne Blumen las.*